Виконавцям забезпечити реалізацію заходів, затверджених цим 

розпорядженням, із дотриманням встановлених вимог воєнного стану в Україні. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі: 

89982 (вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят дві) гривні 00 копійок 

у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік за КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по

[...]

Гідності, які брали участь у захисті територіальної цілісності та державного 

суверенітету, вшанування пам’яті загиблих   на   2024-2028 роки,   затвердженої 

рішенням Старокостянтинівської  міської ради  від 23 лютого 2024 року           

№ 3/21/III на придбання прапорів України; 

7600 (сім тисяч шістсот) гривень 00 копійок у межах асигнувань, 

передбачених у бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на 2025 рік за КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не